
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 0050.74.2023
Wójta Gminy Masłów

z dnia 26.06.2023 r.

w  sprawie:  ustalenia  ceny  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze 

przetargu ustnego ograniczonego

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art.  67 ust.  1 i  2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku 

poz. 344), zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ceny  wywoławcze poniższych nieruchomości: 

Numer
działki

Pow.
w ha

Położenie
Wartość nieruchomości wg 
operatu szacunkowego w zł

Vat
Cena brutto nieruchomości w zł

114/51 0,0099 Barcza 3.369,00 23% 4.143,87

114/61 0,0066 Barcza 2.246,00 23% 2.762,58

114/66 0,0133 Barcza 4.526,00 23% 5.566,98

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Masłów

Tomasz Lato


